



PM 2008: RII (Dnr 319-3107/2006)

## Om att ta fram en barnkarta

Skrivelse av Cecilia Obermüller och Christopher Ödmann (båda mp)

Borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande  
Skrivelsen av Cecilia Obermüller och Christopher Ödmann (båda mp) anses besvarad med vad som anförs i denna promemoria.

**Föredragande borgarrådet Mikael Söderlund** anför följande.

### *Ärendet*

Cecilia Obermüller och Christopher Ödmann (båda mp) har i en skrivelse den 19 juli 2006 föreslagit att staden tar fram en barnkarta för att lansera Stockholm som den barnvänliga staden.

### *Beredning*

Ärendet har remitterats till stadsledningskontoret för synpunkter.

*Stadsledningskontoret* konstaterar att stadens hemsidor tillgodoser högt ställda krav på information om olika aktiviteter för barn och ungdom varför skrivelsen ej behöver föranleda ytterligare åtgärder.

### *Mina synpunkter*

Intentionen är god och jag instämmer i att barn och ungdomar skall kunna få tillfredsställande information om stadens sevärdheter och aktiviteter. Jag tror dock att de forum och informationsplatser som staden och privata aktörer tillhandahåller i stor grad tillgodoser barn- och ungdomars behov av information. Staden kommer likväl att vidareutveckla arbetet med att marknadsföra aktiviteter för barn och ungdomar på sin egen hemsida.

Jag föreslår att borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande  
Skrivelsen av Cecilia Obermüller och Christopher Ödmann (båda mp) anses besvarad med vad som anförs i denna promemoria.

Stockholm den 2 april 2008

MIKAEL SÖDERLUND

### *Bilagor*

Skrivelse om att ta fram en barnkarta

**Borgarrådsberedningen** tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.

## ÄRENDET

Cecilia Obermüller (m) och Christopher Ödmann (mp) har i skrivelse föreslagit att staden tar fram en barnkarta för att lansera Stockholm som den barnvänliga staden.

## BEREDNING

Ärendet har remitterats till stadsledningskontoret för synpunkter.

### **Stadsledningskontoret**

**Stadsledningskontorets** tjänsteutlåtande daterat den 1 februari 2007 har i huvudsak följande lydelse.

Stadsledningskontoret ansluter sig naturligen till skrivelsens vitsord om Stockholm som besöksstad med alla de sevärdheter och aktiviteter som finns för alla intressekategorier.

Skrivelsen tar fasta på alla de aktiviteter som finns för barn och ungdomar och det anförs att en barn- och ungdomskarta skulle kunna bli ett bra marknadsföringsbegrepp för att lansera Stockholm som den barnvänliga staden.

Stadsledningskontoret utgår ifrån att skrivelsens förslag syftar på karta i digitalform då en karta i pappersformat skulle ställa sig tekniskt komplicerad att ta fram, att göras tydlig och överskådlig och dessutom snabbt förlora i aktualitet. Tryckning och uppdatering efter samordning mellan alla berörda kommunala och övriga instanser skulle också dra betydande kostnader.

Stadsledningskontoret kan konstatera att information om olika aktiviteter i staden kan erhållas bla. via hemsidor hos förvaltningarna och Stockholm Visitors Board AB. Den information som ges i tex. Stockholms officiella besöksguide är allsidig och tillgodoser många smakriktningar vad gäller bla. kultur och idrott. Barnens behov är väl tillgodosett med tex. länkar som sträcker sig så långt som till enskilda parklekar enligt skrivelsens tankegångar ([www.stockholmtown.com](http://www.stockholmtown.com)). Webbsidorna håller hög teknisk standard och är enkla att navigera på samt rymmer säkerligen all den information som kan behövas för att göra ett stockholmbesök till en minnesrik och positiv upplevelse för alla ålderskategorier och intressegrupperingar.

Stadsledningskontoret förslår att skrivelsen ej föranleder vidare åtgärder.

Skrivelse till  
Kommunstyrelsen

STOCKHOLMS STAD	
Kommunstyrelsen	
KFNS Kasall	
Ink.	2006-07-18
Dnr.	319-3107/2006
Till	R II

***Om att ta fram en barnkarta***

Stockholm är en fantastisk stad för oss som bor, lever och verkar här och för alla besökare från när och fjärran. Inte minst är Stockholm en stad där barn och barnfamiljer är välkomna och där det finns rum för barns lekar och många olika slags aktiviteter för barn och ungdomar. Här finns barnvänliga bad, roliga museer, naturstigar, skateboardparker, 4H-gårdar och mycket, mycket mer bara en buss- eller tunnelbaneresor bort.

En barn- och ungdomskarta kan bli ett mycket bra marknadsföringsgrepp för att lansera Stockholm som den barnvänliga staden.

Kartan, och arbetet kring att arbeta fram denna, blir även ett bra underlag ur planeringshänseende för kommunen.

En barn- och ungdomskarta som tydligt visar var det finns platser med aktiviteter speciellt för dem i Stockholm, saknas idag.

Med hänvisning till ovanstående förslår jag att

1. Stadsledningskontoret i samarbete med stadsbyggnadskontoret och Stockholm Visitors Board får i uppdrag att ta fram en barn- och ungdomskarta enligt ovan

Stockholm 060707



Cecilia Obermüller (mp)